合同编号:

政府采购合同

项目名称:常州旅游商贸二期建设敷设临时用电项目

甲方:常州旅游商贸高等职业技术学校

乙方:    中天电力科技有限公司

签订地:

签订日期: 2024 年 5 月 28 日

建设工程施工合同

甲方（采购单位）: 常州旅游商贸高等职业技术学校

乙方（施工单位）:    中天电力科技有限公司

签订地点:                    合同编号:               签订时间:

按照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》和《建筑安装工程承包

合同条例》的规定，结合本工程具体情况，双方达成如下协议。

第 1条 工程概况

1.1 工程名称:常州旅游商贸二期建设敷设临时用电项目

1.2 工程地点:常州市新北区红河路 88号

1.3 承包范围:工程量清单包含的所有内容

1.4 承包方式:固定综合单价

1.5 计划工期:计划开工时间为发出成交通知书、合同签订后次日开始进场施工，施工工

期为 20 个日历日，同时施工工期必须严格服从采购人的安排，满足工程进度的要求。

1.6 工程质量:一次性验收合格

1.7 合同价款:  柒拾柒万元整  (小写:  770000.00元 ）含税，开具增值税普通

发票。

第 2条 甲方工作

2.1 开工前  拾  天,向乙方提供经确认的施工图纸或作法说明   壹   份,并向

乙方进行现场交底。向乙方提供施工所需的水、电、气及电讯等设备，并说明使用注意事项。

2.2 指派   王阅    为甲方驻工地代表，负责合同履行。对工程质量、进度进行

监督检查，办理验收、变更、登记手续和其他事宜。

2.3 委托  江苏阳湖建设项目管理有限公司   进行工程监理，监理公司任

命        许  峰    为总监理工程师，其职责在监理合同中应明确，并将合同副本交乙

方  壹  份。

2.4 如确实需要拆改原建筑物结构或设备管线，负责到有关部门办理相应审批手续。

2.5 协调有关部门做好现场保卫、消防等工作。

2.6 按照合同付款要求办理相关付款手续。

第 3条 乙方工作

3.1 参加甲方组织的施工图纸或作法说明的现场交底，中标（成交）通知书发出  3 天内

拟定施工方案和进度计划，以书面形式交甲方审定。待甲方审定后，乙方方可施工。因乙方施

工方案迟延交甲方审定，影响开工时间的，乙方须按每日 2000元承担罚款。

3.2 指派 周小国 为乙方驻工地代表，负责合同履行。按要求组织施工，保质、保量、

按期完成施工任务，解决由乙方负责的各项事宜。

3.3 严格执行施工规范、安全操作规程、防火安全规定，乙方必须为高空施工作业人员购

买高空作业保险。严格按照图纸或作法说明进行施工，做好各项质量检查记录，参加竣工验收。

3.4 遵守国家或地方政府及有关部门对施工现场管理的规定，妥善保护好施工现场周围建

筑物、设备管线、古树名木及室内有关设备设施不受损坏。做好施工现场安全和垃圾清理及外

运等工作，处理好由于施工带来的扰民问题及与周围单位（居民）的关系。

3.5 施工中未经甲方同意或有关部门批准，不得随便拆改原建筑物结构及各种设备管线。

3.6 工程竣工未移交甲方之前，负责对现场的一切设施和工程成品进行保护。

第 4条 关于工期的约定

4.1 甲方要求比合同约定的工期提前竣工时，应征得乙方同意，并支付乙方因赶工采取的

措施费用。

4.2 因甲方原因未按约定完成工作，影响工期，工期顺延。

4.3 因乙方责任，不能按期开工或中途无故停工，影响工期，工期不得顺延。

4.4 因设计变更或非乙方原因造成的停电、停水、停气及不可抗力因素，导致停工 8小时

以上，工期相应顺延。

第 5条 关于工程质量及验收的约定

5.1 本工程质量满足设计图纸、施工规范、竞争性磋商文件及甲方要求，并符合现行国家

及行业验收标准。

5.2 甲、乙双方应及时办理隐蔽工程和中间工程的检查与验收手续。乙方应书面通知甲方、

监理参加隐蔽工程和中间工程验收。若隐蔽工程和中间工程验收不合格，其返工费用由乙方承

担，工期不予顺延。

5.3 乙方负责采购的材料，应严格按竞争性磋商文件及甲方要求采购,并提供产品合格证

明,对材料质量负责。乙方采购的材料在使用前应及时办理报验手续,拒绝不符合要求的材料用

于本工程。

5.4 由于甲方提供的材料、设备质量不合格而影响工程质量，其返工费用由甲方承担，工

期顺延。

5.5 由于乙方原因造成质量及安全事故，其损失及费用全部由乙方承担，工期不顺延。

5.6 工程竣工后，乙方应书面通知甲方、监理验收，甲方自接到验收通知后组织验收，若

工程质量不符合合同约定或者相关标准要求的，乙方应承担返工义务，每项按照 5‰综合单价

的罚金赔偿，赔偿费金额不超过合同金额的 5%。

5.7 未通过监理、甲方验收的工程不能进行结算处理。

第 6条 关于工程价款及结算的约定

6.1 双方商定本工程承包方式:固定综合单价合同。非甲方提出的变更一律不做洽商。

合同总价包括所有材料费、运输费、施工费（满足技术要求，包括其它辅助工艺）、机械

费、垃圾外运、措施费、全过程成品保护费、施工水电费、售后服务费、规费、施工人员高空

作业保险、利润、税金等全部费用，同时应包括承担合同所示责任、义务的费用，并考虑风险

因素，为满足施工需要的其他所有费用，由乙方自行折算，结算时不予调整（不区分难易程度，

综合通算），乙方不得以任何形式向甲方收取关于本项目的其他任何费用。

6.2 本合同生效后，按下述约定支付工程款:

（1）本项目按固定综合单价进行结算，结算货币为人民币。

（2）合同签订后，预付合同价的 30%；

（3）竣工验收完成，经结算审计后，付至审计价款的 97%，留 3%质量保证金，质保期期

满后无息支付，乙方向甲方开具增值税发票。

6.3 工程竣工验收后，乙方提出工程结算并将有关资料送交甲方。由甲方指定中介机构实施

工程结算审计，并作为最终结算的依据。

6.4 建设工程结算审计费按甲方审计处有关规定执行。

6.5 材料送检:施工方提供产品的合格证；在施工的过程中甲方抽样送检，如果检测合格则

甲方承担相应的检测费用；若检测不合格施工方承担相应的检测费用外，将不合格的产品全部

更换成合格的产品。

第 7条 基本要求

7.1本清单所列工程数量是根据图纸或现场情况估算和暂定的，仅作为磋商的共同基础，不

能作为最终结算与支付的依据。结算与支付应以甲方、监理认可并经审计单位确认的、按图纸

和规范要求完成的工程数量为依据。

7.2完成的工程数量，应由乙方按监理工程师认可的尺寸断面或其他计量方法进行计算，经

监理工程师确认，最终按工程量清单的单价和总价进行结算与支付。工程量清单中所列工程量

的变动，丝毫不会降低或影响合同条件的效力，也不免除乙方按规定的标准进行施工和修复缺

陷的责任。

7.3工程施工期间涉及安全由乙方全部负责，涉及安全所产生的相关费用一律由乙方承担；

7.4质量必须达到合格，凡因乙方责任，经验收达不到合格要求，必须返工到合格并承担因

返工引起的一切经济损失。

7.5乙方应当办理有关施工现场交通、环卫、施工噪声等管理手续，若发生费用由乙方负责。

7.6工程未交付之前，乙方应自始至终对成品进行保护和防止丢失。

7.7施工人员应服从甲方安全管理。

7.8在免费质保期内，如属于自身的质量问题，乙方应当免费提供需要更换的备件，在质保

期结束后，乙方以其同时期现场所在区域最低的价格向甲方提供正常运行及维修所需的任何备

品备件。

7.9在质保期内，甲方通知乙方故障需维修，如乙方在 2小时内不能到达甲方现场，每出现

一次，乙方须向甲方支付违约金人民币 300 元。排除故障时间不得超过 24 小时（天气等客观

因素除外），如超过 24小时未修复，还须向甲方支付违约金计:人民币 300元×影响甲方正常

使用的日历天数。如超过 48 小时未修复，甲方也可自行委托第三方进行修复，所产生的全部

费用由乙方承担。经过 2次维修仍出现故障的，甲方有权要求进行更换；因乙方施工质量问题

造成第三方财产损失或人身伤亡的，由乙方承担全部责任。

第 8条 关于材料供应的约定

8.1 乙方供应的材料，经甲方验收后，由乙方负责保管，由于乙方保管不当造成损失，由乙

方负责赔偿。

8.2 凡由乙方采购的材料、设备，如不符合质量要求或规格差异，应禁止使用。

8.3 凡由乙方采购的材料，必须满足竞争性磋商文件及甲方要求，工程竣工验收前，甲方会

对室内环境进行检测，若检测不合格，由乙方返工或进行处理，直到检测合格为止。

第 9条 有关安全生产和防火的约定

9.1 甲方提供的施工图纸或作法说明，应符合《中华人民共和国消防条例》和有关防火设计

规范。

9.2 乙方在施工期间应严格遵守《建筑安装工程安全技术规程》、《建筑安装工人安全操作

规程》、《中华人民共和国消防条例》和其他相关的法规、规范。

9.3 由于甲方确认的图纸或做法说明，违反有关安全操作规程、消防条例和防火设计规范，

乙方应在施工前及时书面提出。

9.4 由于乙方在施工生产过程中违反有关安全操作规程、消防条例，导致发生安全或火灾事

故，乙方应承担由此引发的一切经济损失。

第 10 条 违约责任

10.1 由于甲方原因导致延期开工或中途停工，工期顺延。

10.2 由于乙方原因，逾期竣工，每逾期一天，乙方支付甲方 1000 元/天滞纳金，第 8

天起每天支付 3000 元；由于乙方原因，造成节点工期延误（节点工期按经过甲方审核通过的

施工进度计划执行），乙方支付甲方 1000元/天滞纳金；甲方要求提前竣工，每提前一天，甲

方支付乙方 1000 元，作为奖励。

10.3 乙方应妥善保护甲方施工现场的设备、家具、陈设，如造成损失，应按价赔偿。

10.4 甲方未办理任何手续，擅自同意拆改原有建筑物结构或设备管线，由此发生的损失

或事故（包括罚款），由甲方负责并承担损失。

10.5 未经甲方同意，乙方擅自拆改原建筑物结构或设备管线，由此发生的损失或事故（包

括罚款），由乙方负责并承担损失。

10.6 因一方原因，合同无法继续履行时，应通知对方，办理合同终止协议，并由责任方

承担由此造成的一切经济损失。

第 11 条 争议的解决方式

因履行本合同发生争议协商解决不成的向工程所在地人民法院起诉。

第12条 其它约定

①乙方必须注意确保安全生产、文明施工；如发生违法乱纪及人身伤害事故、意外事件等，

一切责任均由乙方负责。

②其他未尽事宜另行协商。

第 13 条 附则

13.1 本合同保修期为 贰 年，自验收合格之日起算。保修方法参照国家及地方相关规

定执行。

13.2 本合同一式伍份，甲方贰份，乙方贰份，代理机构壹份。

13.3 本合同履行完成后自动终止。

13.4 附件

(1)施工图纸或作法说明 （ √ ）

(2)工程项目一览表   （ √ ）

(3)工程投标书     （ √ ）

(4)采购文件      （ √ ）

(5)会议纪要      （ √ ）

(6)设计变更      （ √ ）

(7)其他        （ √ ）

甲方:(盖章)               乙方:(盖章)

单位名称:常州旅游商贸高等职业技术学校 单位名称:中天电力科技有限公司

法定代表人或委托代理人:         法定代表人或委托代理人:

经办人:                  经办人:

地址:常州市新北区红河路 88 号      地址:常州市钟楼区桂花路 2-1号

电话: 0519-85922572          电话:0519-83971610

开具发票信息:

银行账号: 1105021929219502495       银行账号:8983204010201201000024672

开户行: 中国工商银行常州典雅广场支行   开户行:江苏江南农村商业银行股份有限公司常

州市新闸支行

统一社会信用代码(税号):              统一社会信用代码(税号):9132040475053356XE

12320400467299907K

合同附件一:工程质量保修书

工程质量保修书

发包人（全称）:    常州旅游商贸高等职业技术学校

承包人（全称）:      中天电力科技有限公司

发包人和承包人根据《中华人民共和国建筑法》和《建设工程质量管理条例》，经协商一

致就  常州旅游商贸二期建设敷设临时用电项目  （工程全称）签订工程质量保修书。

一、工程质量保修范围和内容

承包人在质量保修期内，按照有关法律规定和合同约定，承担工程质量保修责任。

质量保修范围包括地基基础工程、主体结构工程，屋面防水工程、有防水要求的卫生间、

房间和外墙面的防渗漏，供热与供冷系统，电气管线、给排水管道、设备安装和装修工程，以

及双方约定的其他项目。具体保修的内容，双方约定如下:

按合同中实际承包内容 。

二、质量保修期

根据《建设工程质量管理条例》及有关规定，工程的质量保修期如下:

1．地基基础工程和主体结构工程为设计文件规定的工程合理使用年限；

2．屋面防水工程、有防水要求的卫生间、房间和外墙面的防渗为  5  年；

3．装修工程为  2  年；

4．电气管线、给排水管道、设备安装工程为  2  年；

5．供热与供冷系统为  2  个采暖期、供冷期；

6．住宅小区内的给排水设施、道路等配套工程为  2  年；

7．其他项目保修期限约定如下:

  本工程质量保修期为 2 年       。

质量保修期自工程竣工验收合格之日起计算。

三、缺陷责任期

工程缺陷责任期为  24  个月，缺陷责任期自工程通过竣工验收之日起计算。单位工

程先于全部工程进行验收，单位工程缺陷责任期自单位工程验收合格之日起算。

缺陷责任期终止后，发包人应退还剩余的质量保证金。

四、质量保修责任

1．属于保修范围、内容的项目，承包人应当在接到保修通知之日起 1 天内派人保修。承

包人不在约定期限内派人保修的，发包人可以委托他人修理，修理费用从质量保证金内扣除。

2．发生紧急事故需抢修的，承包人在接到事故通知后，应当立即到达事故现场抢修。

3．对于涉及结构安全的质量问题，应当按照《建设工程质量管理条例》的规定，立即向

当地建设行政主管部门和有关部门报告，采取安全防范措施，并由原设计人或者具有相应资质

等级的设计人提出保修方案，承包人实施保修。

4．质量保修完成后，由发包人组织验收。

五、保修费用

保修费用由造成质量缺陷的责任方承担。

六、双方约定的其他工程质量保修事项: 无 。

工程质量保修书由发包人、承包人共同签署，作为施工合同附件，其有效期限至保修期满。

发包人（盖章）:                       承包人（盖章）:

法定代表人（签字或盖章）:       法定代表人（签字或盖章）:

经办人（签字）:            经办人（签字）:

单项工程投标报价汇总表

工程名称：常州旅游商贸高等职业技术学院低压改造电气工程

标段：常州旅游商贸高等职业技术学院低压改造电气工程

编制日期：

序号 单位工程名称 金额

其中

暂估价

(元)

安全文明施工

费

(元)

规费

(元)

1
常州旅游商贸高等职业技术学院低压改造

电气工程-安装工程
770000  10596.02 18005.35

 总计 770000  10596.02 18005.35

单位工程投标报价汇总表

工程名称：常州旅游商贸高等职业技术学院低压改造电气工程-安装工程

标段：常州旅游商贸高等职业技术学院低压改造电气工程                 第  页共  页

序号 项目内容 金额 其中：暂估价

1 分部分项工程费 668901.27

1.1 人工费 21100.32

1.2 材料费 567685.94

1.3 施工机具使用费 50547.79

1.4 企业管理费 20963.83

1.5 利润 8603.39

2 措施项目 19515.4

2.1 单价措施项目费 678.03

2.2 总价措施项目费 18837.37

2.2.1 安全文明施工费 10596.02

3 其他项目

3.1 其中：暂列金额

3.2 其中：专业工程暂估价

3.3 其中：计日工

3.4 其中：总承包服务费

4 规费 18005.35

5 税金 63577.98

*6 工程造价 770000

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：常州旅游商贸高等职业技术学院低压改造电气工程-安装工程

标段：常州旅游商贸高等职业技术学院低压改造电气工程                    第  页共  页

序号 项目编码 项目名称 项目特征

计

量

单

位

工程

数量

金额

综合单价 合价
其中:

暂估价

1 030404004001
低压开关

柜（屏）

名称:4L6 低压出线柜改造;

型号:MNS;

规格:800*1000*2200;

具体详见设计图纸;

台 1 30968.87 30968.87

2 030404017001 配电箱

名称:动力箱;

型号:GGD;

安装方式:落地安装；具体详见设计

图纸;

台 1 20159.83 20159.83

3 030408008001 防火堵洞

名称:电气柜(盘,屏,台)底部防火封

堵;

封堵要求详见设计;

处 2 136.86 273.72

4 030408001001 电力电缆

名称:电力电缆;

规格:YJV22-0.6/1KV-3*240+1*120;

材质:铜芯;

敷设方式、部位:埋管敷设;

m 790 640.1 505679

5 030408006001
电力电缆

头

名称:电缆终端头;

型号:冷缩;

规格:3*240+1*120;

个 4 504.98 2019.92

6 030414002001
送配电装

置系统

名称:低压送变电调试;

电压等级（kV）:0.4kV;

系

统
2 865.17 1730.34

7 030414015001 电缆试验 名称:电缆泄露试验; 次 1 132.15 132.15

8 040501008001
水平导向

钻进

3Φ100MPP 管(内径 100,壁厚 8),管

道连接采用熔接;

含工作坑、接收坑及与管道连接处砼

包封,牵引管施工含钻进、泥浆制作

运;

m 210 480.7 100947

9 040504002001 混凝土井

2A 型井;

C15 砼垫层,C30 砼底板及井壁,预制

钢筋砼盖板(镀锌角钢包边);

座 2 2781.86 5563.72

10 010501006001 设备基础
动力箱基础;

根据动力箱规格配置;
座 1 1426.72 1426.72

  合    计     668901.27

1 031301017001
脚手架搭

拆
脚手架费; 项 1 678.03 678.03

  合    计     678.03

总价措施项目清单与计价表

工程名称：常州旅游商贸高等职业技术学院低压改造电气工程-安装工程
标段：常州旅游商贸高等职业技

术学院低压改造电气工程
第  页共  页

序

号
项目编码 项目名称 计算基础

费率

(%)

金额

(元)

调整费

率

(%)

调整

后金

额

(元)

备注

1 031302001001 安全文明施工  100% 10596.02

 1 基本费
分部分项工程费+单价措施项目

费-工程设备费
1.5% 9294.75

 2
扬尘污染防治

增加费

分部分项工程费+单价措施项目

费-工程设备费
0.21% 1301.27

2 031302002001 夜间施工
分部分项工程费+单价措施项目

费-工程设备费
0%

3 031302003001 非夜间施工
分部分项工程费+单价措施项目

费-工程设备费
0%

4 031302005001 冬雨季施工
分部分项工程费+单价措施项目

费-工程设备费
0%

5 031302006001
已完工程及设

备保护

分部分项工程费+单价措施项目

费-工程设备费
0%

6 031302008001 临时设施
分部分项工程费+单价措施项目

费-工程设备费
1.30% 8055.45

7 031302009001 赶工措施
分部分项工程费+单价措施项目

费-工程设备费
0%

8 031302010001 工程按质论价
分部分项工程费+单价措施项目

费-工程设备费
0%

9 031302011001 住宅分户验收
分部分项工程费+单价措施项目

费-工程设备费
0%

10 031302012001
建筑工人实名 分部分项工程费+单价措施项目

0.03% 185.9

制费用 费-工程设备费

11 031302015001 智慧工地费用
分部分项工程费+单价措施项目

费-工程设备费
0%

  合    计   18837.37

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：常州旅游商贸高等职业技术学院低压改造电气

工程-安装工程

标段：常州旅游商贸高等职业

技术学院低压改造电气工程
第  页共  页

序号 项目名称
金额

(元)

结算金额

(元)
备注

1 暂列金额

2 暂估价

2.1 材料暂估价

2.2 专业工程暂估价

3 计日工

4 总承包服务费

 合    计

规费、税金项目计价表

工程名称：常州旅游商贸高等职业技术学院低压改造电气工程-安装工程

标段：常州旅游商贸高等职

业技术学院低压改造电气

工程

第  页共  页

序号 项目名称 计算基础 计算基数

计算费

率

(%)

金额(元)

1 规费 [1.1]+[1.2]+[1.3] 18005.35 100% 18005.35

1.1 社会保险费
分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-

工程设备费
638487.62 2.4% 15323.7

1.2 住房公积金
分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-

工程设备费
638487.62 0.42% 2681.65

1.3 环境保护税
分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-

工程设备费
638487.62 0%

2 税金
分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+

规费-(甲供材料费+甲供设备费)/1.01
706422.02 9% 63577.98

 合    计    81583.33

		2024-05-28T14:24:11+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2024-05-28T14:24:42+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2024-05-29T08:46:00+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2024-05-29T09:08:54+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章